

**Digital Works ApS**  
**Svanemøllevej 25**  
**2100 København Ø**

CVR - nr. 33 06 92 43

**Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. april 2018



Dirigent: Nicolai Hæggelin

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

# Påtegninger

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og strategivirksomhed

### Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året 2017 udviser et overskud før skat på tkr. 802 før skat, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser overskud for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	2017	2016
	<u>3.756.906</u>	<u>4.172.037</u>
<b>Bruttoresultat</b>	3.756.906	4.172.037
1 Personaleudgifter	-2.826.486	-3.171.571
Af- og nedskrivninger	-119.921	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<u>810.499</u>	<u>1.000.466</u>
Finansielle omkostninger	-8.316	-11.182
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<u>802.183</u>	<u>989.284</u>
Skat af årets resultat	-177.628	-218.042
<b>Årets resultat</b>	<u>624.555</u>	<u>771.242</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte	1.000.000	400.000
Overførsel til næste år	-375.445	371.242
	<u>624.555</u>	<u>771.242</u>



# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

### Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Udviklingsomkostninger	392.035	0
Huslejedepositum	36.190	35.885
	<u>428.225</u>	<u>35.885</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Inventar	21.905	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>450.130</u>	<u>35.885</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
Beholdning af bøger	55.360	14.720
Tilgodehavender	357.833	310.785
Tilgode moderselskab	0	16.356
Igangværende arbejder	520.000	285.000
Periodiseringer	90.114	180.774
Likvide beholdninger	1.778.358	1.867.363
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.801.665</u>	<u>2.674.998</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.251.795</u></u>	<u><u>2.710.883</u></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	392.035	0
Overførsel	40.293	807.773
Foreslået udbytte	1.000.000	400.000
	<u>1.512.328</u>	<u>1.287.773</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Skyldig skat til moderselskab	177.628	218.042
Gæld til moderselskab	541.686	0
Gæld til direktør	179.514	187.522
Anden gæld	840.639	1.017.546
	<u>1.739.467</u>	<u>1.423.110</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>3.251.795</u></u>	<u><u>2.710.883</u></u>

## 2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Løn og gager	2.937.624	3.297.048
Pensioner	83.906	71.942
Lønrefusion	-269.066	-348.803
Personaleomkostninger	27.378	99.063
Social sikring	46.644	52.321
	<u>2.826.486</u>	<u>3.171.571</u>

Antal fuldtidsansatte: **6**

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for NJH Ventures Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Der er indgået kontrakter, hvorpå der er en opsigelse på 3 måneder, hvilket svarer til ca. tkr. 50.